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Sarsaparilla -Smilax officinalis - (naturalny
steryd, anabolik) 100g łodyga cięta

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Numer katalogowy Sarsaparilla

Kod producenta Sarsaparilla

Producent Zioła

Opis produktu
Sarsaparilla (Smilax officinalis) - zawiera w sobie bogactwo fitosteroli i jest stosowana w przypadku bardzo wielu
dolegliwości. Roślina występująca w klimacie tropikalnym, w stanie dzikim rośnie w Gwatemali, Hondurasie i Meksyku. 

Od dawna jest stosowany w medycynie ludowej Ameryki, Indii i Chin jako środek przeciwzapalny, antyseptyczny i
przeciwgorączkowy. Do Europy sprowadzony przez hiszpańskich kolonizatorów, pierwotnie stosowana do leczenia kiły,
potem, ze względu na właściwości oczyszczające organizm, leczono nią przewlekłe stany zapalne skóry (np. łuszczycę), czy
choroby reumatyczne.

Sarsaparilla zawiera androgeny pod postacią sarsapogenin, które imitują działanie testosteronu i DHEA, oraz beta-sitosterol,
który ma działanie przeciwzapalne, i ochronne na wątrobę. Stwierdzono również w jej składzie witaminy A, C, D, B, żelazo,
mangan, sód, krzem, siarkę, miedź, cynk, jod.

Działanie odtruwające sarsaparilli jest związane przede wszystkim z jej korzystnym wpływem na pracę wątroby, która jest
odpowiedzialna za neutralizację szkodliwych substancji. Ponadto sarsaparilla zwiększając ilość wydalanego moczu, oczyszcza
organizm z rozpuszczalnych w wodzie zbędnych produktów przemiany materii.

Właściwości wzmacniające sarsaparilli wykorzystuje się w stanach wyniszczenia organizmu - poprawia apetyt, trawienie, oraz
zwiększa siłę i masę mięśniową.

Zawartość fitosteroli, korzystnie wpływa na gospodarkę hormonalną organizmu, blokuje wchłanianie cholesterolu oraz
zapobiega chorobom prostaty.

 

W medycynie ludowej na całym świecie stosowana jest głównie:

 dla zwiększania masy mięśniowej (naturalne sterydy)

leczniczo - w przypadku reumatyzmu, zapalenia stawów;

chorób układu moczowego;

choroby prostaty

impotencji, oziębłości seksualnej;

zmiany skórne, trądzik młodzieńczy    
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Propozycja podania:

1 łyżeczkę ziół gotować w pół litra wody przez 5 - 10 min

Waga: 100g
 PROSIMY NIE ŁACZYĆ  W JEDNYM ZAMÓWIENIU INNYCH PRODUKTÓW, Z PO ZA KATEGORII " ZIOŁA SYPKIE" W
JEDNYM ZAMÓWIENIU" 
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